

עת"א 44997/12/13 - סוהייב כבהא, נגד משטרת ישראל, שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 44997-12-13 כבהא(אסיר) נ' משטרת ישראל/שירות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

בפני העותר כב' השופט יונתן אברהם
סוהייב כבהא, ת.ז. 201246311
ע"י ב"כ עו"ד ג'בארין עז אלדין
נגד המשיבים
1. משטרת ישראל
2. שירות בתי הסוהר

החלטה

העותר אסיר ביטחוני, שפוט ל- 11 שנות מאסר מאז 2009, בגין חברות בארגון עוין ועבירות ביטחוניות נוספות.

העותר הגיש בקשה למשיבים לאפשר לו ביקורי קרובי משפחה מדרגה שנייה.

מדובר בשני מקורבים, האחד הינו גיסו של העותר והשנייה הינה אחייניתו של העותר שנולדה בינתיים. בקשתו סורבה על ידי המשיבים ומכאן העתירה.

בפני טען ב"כ העותר כי לעותר כלל לא היה מגע עם ארגון עוין, לרבות ארגון הג'יהאד האיסלמי שהוזכר בכתב התשובה. הדבר גם לא צוין לטענתו בכתב האישום ובגזר הדין.

עוד טען כי התאגדות העותר לא הייתה במובן של ארגון עוין שאנו מכירים כארגון טרור, אלא התאגדות של מספר בני אדם תושבי ישראל שפעילותם הופסקה לחלוטין עם מעצרים.

לטענתו, היה העותר בקשר עם נאשם 1 באותה פרשה, עבדאללה ח'רובי אשר לא הואשם ולא הורשע בחברות בארגון עוין או בג'יהאד האיסלמי אלא היה אזרחי ישראל. לעותר אין השתייכות ארגונית.

עוד טען כי טענת המשיבים להחזרת ארוחות צריכה להיבחן על רקע שבו שוהה העותר באגף ביטחוני עם נהלים מיוחדים, לרבות נציגות של האסירים הביטחוניים שהינה בעלת סמכות המקובלת גם על שלטונות הכלא ומקבלת החלטות קולקטיביות לרבות בגין החזרת ארוחות.

לטענתו, העותר אינו יכול לפעול בניגוד לאותן החלטות, מחשש שיתר האסירים הביטחוניים יפגעו בו או ינדו אותו או

יתייחסו אליו באופן שלילי.

כן טען כי לא משתקף שום סיכון מגיסו של העותר שמבוקש לצרפו למעגל המבקרים או מאותה אחינית רכה בשנים שהינם שניהם אזרחים ישראלים נורמטיביים.

מנגד טענה ב"כ המדינה כי העותר אינו עומד בתנאי סעיף 4 (ב) לפקודה 03.02.00 הנוגעת למתן פריווילגיות לאסירים ביטחוניים, שכן, לא הוצגה חוות דעת שב"כ שלפיה הוא עומד בתנאים הנ"ל אלא חוות הדעת של השב"כ שהוצגה קובעת כי אינו עומד בתנאים אלו.

אשר להחזרת ארוחות ולטענות ב"כ העותר בעניין זה, שבה על טענתה כי העותר השתתף בהחזרת ארוחות שהינו אקט של הזדהות עם ארגוני הטרור או אסירים המשתייכים אליהם וטענה כי קיים נוהל בשב"ס המאפשר לאסירים שלא מעוניינים לקחת חלק באקט הקולקטיבי הנ"ל, למלא טפסים ולהודיע על כך.

בהסכמת ב"כ העותר הוצגה לעיוני חוות הדעת הסודית של השב"כ.

לאחר עיון בחוות דעת השב"כ שהוצגה לעיוני בהסכמה, שוכנעתי כי העותר לא ניתק קשריו עם ארגון הטרור אשר בתמיכה לאידיאולוגיה בה מחזיק אותו ארגון, ביצע העותר את המעשים בהם הורשע.

על כן נדחית העתירה.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.